lxv

et calciam̄ta in pedes ei⁹. et ad lucite uitulū saginatū. et occidit. et manducem⁹ et epulem⁹. qā hic fili⁹ mī mortuus fuit et reuixit. pierat. et inuenit e⁹.
Et cepunt epulāri. frat autē fili⁹ ei⁹ senior in agio.
Et cū ueniret. et apppinquaret domui. audiuit symphoniam. et chorū. Et uocauit unū de seruis. et int̄rogauit que hęc essent. Qui dixit illi. Frat tuus uenit.
et occidit pat̄ tuus uitulū saginatū. qā saluū illum
recepit. Indignat autē. nolebat introire. Pat̄ autē.
illi⁹ egressus. cepit rogare illū. At ille respondens.
dixit pat̄ suo. Ecce tot annis seruio t̄. et numquā
mandatū tuū p̄teriu. et nūquā dedisti m̄ hedum
ut cū amicis meis epulārē. Si post quā fili⁹ tuus hic
q̄ deuorauit substantiā suā cū meretricib⁹. uenit.
occidisti illi uitulū saginatū. At ipse dixit illi. Fili⁹.
tu semp metū es. et om̄ia mea. tua sunt. Epulari autē
et gaudere oportebat. qā fr̄ tuus mortuus erat.
et reuixit. Perierat. et inuenit e⁹.

Oſſ. Illū mi nā
oculos me os ne quando obdormi am in mor
te ne quando dicat inimi cuius meus preua lui aduersus
Hūis sacrificiis dñe eccl̄de **SECRETA**.
placat. ut q̄ p̄priis oram⁹ absolui delictis. n̄ gla
uemur alienis. P. **Cōm.** O portet te fili⁹ gaudere quia

frater tuus mortuus fuerat & reuixit perierat & inuentus est. **Proter considero.**

Sacramenti tui dñe libatio penetralia nrum cordis in fundat: & sui participes potenter efficiat. **Propter considero.**

Familiâ tuâ quod dñe continua pietate custodi: **propter legem.**
ut que in sola spe gratie celestis innitatur. celesti etiam pretectione muniatur. **Propter Dominum Considero.** III.

Oculi mei sem per addominum quia ipse euellet de laqueo pedes meos. Respice in me & miserere mei quoni am unus & pauper sum ego. **Propter Adonis Considero.**

lxv

Quod omnis dominus uota humilium **Ordinari Recon*stit*utio.** Ideo non erubescam. respice atque ad defensionem nostram dexteram tue maiestatis extende. **Propter Ad Ephesios.**

Frs. Estote imitatores di sic filii kristi: & ambulate in dilectione sic & xpchi dilexit nos. & tradidit semine ipsius pro nobis oblationem & hostiam dominum in odore sua placentem. Fornicatio autem & omnis immundicia. aut auaricia. nec nominetur in uobis sic decet scos: aut turpitudo. aut stultiloquium. aut scurilitas. que ad rem non pertinet. sed magis gratiarum actio. Hoc autem scito ut intelligentes. quod omnis fornicator. aut immundus. aut auarus. quod est idolorum seruitus: non habet hereditatem in regno xpi. & di. Nemo uos seducat in animbus uerbis. Preceptum hec enim: uenit ira di in filios

diffidentie. Holite ergo effici participes eorum. Eratis enim aliquando tenebre. nunc autem lux in domino. ut filii lucis ambulate. Frustra enim lucis est. in omni bonitate et iusticia. et ueritate. **GR.**

Ex urge dominus non preua le at ho mo indicetur gen tes in conspec tu tuo.

Sin conuertere do mimicum meum retror sum infir mabuntur et perirent afacit tu a. **TR.**

Adite le uam o culos me os qui habitas ince lis. **E**cce si cut oculi seruorum in manibus domino rum suorum. **E**t si cut oculi ancille in manibus domini ne sunt. **S**icut oculi nos triad dominum deum nostrum donec mi seretur nostri.

Miserere nostri domine miserere nostri.

In illo tempore erat inde eliens demonium. **L**uca 4. et illud erat mutuum. Et cum exercisset demonium locutus est mutum. Et admirata sunt turbes. Quidam autem excis dixerunt. In beelzebub principe demoniorum. eicit de moniam. Et alii temptantes signum de celo querebant ab eo. Ipse vero ut uidit cogitationes eorum. dixit eis. Omne regnum in se ipsum diuisum desolabitur. et dominus supra domum cadet. Si autem et satanas in se ipsum diuisus est.

82
Vota
Tunc si in domo te cum
te ipsi uocante paterne hoc
te ad seruantes deinceps hoc
tunc seruantes deinceps hoc
tunc per te filio proponit

quomodo stabit regnum ipsi quia dicitis. in beelzebub
accere me demona. Si autem in beelzebub elicio demo-
nia. filii urui in quo ciciunt. Ide ipsi iudices uiri erit.
Porro. si indigit di elicio demonia. perfecto puenit in
uos regnum di. Cum fortis armat custodit atrium suum:
in pace sunt ea que possidet. Si autem fortior illo sup-
ueniens uicerit eum: uniuersa arma ei auferit in quibus
cōfidebat. et spolia ei distribuet. Quoniam non est mecum: aduersus
eum me est. Et qui non colligit mecum: dispergit. Cum inmundus
spes exierit ab homine: ambulat ploca in aquosa. que
rent requie et non inueniens. dicit. Reuertar in domum
meam: unde exiui. Et cum uenerit: inuenit scopis mun-
data et ornata. Et tunc uadit. et assumit septem alios
spes nequiores se: et ingressi habitant ibi. Et sunt
nouissima hominis illi: peiora priorib. Factum est
autem cum haec diceret: extollens vocem quedam mulier
de turba dixit illi. Beatus uenit qui te portauit: et
ubera que siccisti. At ille dixit. Quin immo. Beati
qui audiunt uerbum di. et custodiunt illud. Off.

Iusticiam domini recte leti sicantes cor da et dulcio
super mel et fons uum Nam et seruus tuus custo dicit et a
Hec hostia domini quae emundet nostra delicta. Secundum
et sacrificium celebrandum. subditorum corpora. inquit.

scifiet. P. Cōm̄ Passer inuenit sibi domum et curatur nidum
ubi reponat pullos suos Altaria domine virtutum rex meus
et deus me us Beati qui habitant in domo tu a in seculum
seculi lau dabunt te.

Post coū.

Cunctis nos dñe reatib⁹ et piculis ppitiat⁹ absoluē
quos tanti misterii tribuis esse particeps. P. FR II.
Tindeo lauda bo uerbum in domino lauda bo sermonem in deo
spera ui non time bo quid faciat mi chi ho mo. P. Misericordia
mei deus quo conculeauit me homo tota die impugnans tribulauit me

Gordib⁹ nr̄is q̄s dñe benign⁹ infunde. ut sicut oī.
ab escis corporalib⁹ abstinemus. ita sensus quoq; nr̄os.
anoxius retrahamus excessib⁹. P. t libri regum.

Indieb⁹ illis. Naaman princeps militie regis syri⁹.
erat uir magn⁹ apud dñm suū: et honorat⁹. P. illum
enī: dedit dñs salutē syrie. Erat autē uir fortis et di
ues: sc̄ lepus. Porro de syria egressi fuerant latrunculi
et captiuā duxerant de tra isrl puella parvula que
erat in obsequio uxor islam. Quę ait ad dñm
suā. Utinā fuissae dñs m̄s ad ppham qui ē in samaria:
pfecto curasset cū alepria quā habet. Ingressus ē itaq;
naaman ad dñm suū: et nunciauit ei dicens. Sie et
sic locuta ē puella: de tra isrl. Dixitq; ei rex syrie.
Vade: et mittam litteras ad regē isrl. Q̄ cū pfect⁹ fuisset

83

et tulisset seruum decem talenta argenti. et sex milia aureo.
et decem mutatoria uestimentorum detulit litteras ad regem
Iesum in hinc uerba. Cum acceperis epistola hanc scito quod miseri
ad te naaman seruum meum. ut cures eum a leprosa sua. Cumque
legisset rex Iesu litteras scidit uestimenta sua et ait. Numquid
dixi tibi ut occidere possim et iuuiscare. quia iste misit ad
me. ut curere hominem a leprosa sua. Animaduertere et
uidete quod occasioes querit aduersum suum me. Quod cum audis
set helyseus vir domini. scidisse uidelicet regem Iesum uestimenta
sua. misit ad eum dicens. Tunc scidisti uestimenta tua. Ve
niat ad me. et sciat populum esse misericordem. Venit autem na
aman cum equis et curribus. et stetit ad hostium domus
helysei. Misitque ad eum nunciū helyseus dicens. Vade et
lauare septies in iordanu. et recipiet sanitatem caro tua.
Atque mundaberis. Iratque naaman. recedebat dicens.
Putabam quod egredieretur ad me. et stans inuocaret nomen
domini domini sui. et tangeret manu sua locum lepre. et curaret
me. Numquid non meliores sunt abania et farfar flumina
damasci omnibus agros Iesum. ut laueret incis et munderet. Cum
autem uertisse se. et abiiret indignans accesseret ad eum
seruum suum. et locutus sunt ei. Patitur et si re grande dixisse
te populu. certe facere debueras. quanto magis quia ne dixi
te lauare et mundaberis. Descendit et lauit in iordanu